

Perussuomalais~~ten~~ <sup>puolue</sup> ~~vahvistoryhmä~~

Turku

02.12.2013

Kokoukselle

### TURKULAISTEN KUNNALLISPOLIITIKKOJEN HENKILÖKOHTAISESTA OSALLISTUMISESTA PITKÄAIKAISTYÖTTÖMIEN TYÖLLISTÄMISEEN

Suomen pitkäaikaistyöttömyys on dramaattinen ongelma. Turun työttömyysaste joulukuussa 2012 oli 13,9%. Se on reilusti maan keskiarvon yläpuolella. Heinäkuussa 2013 alle 25v. nuorikin työttömänä 2226.

"Sakkomaksu" eli *kunnan suorittama työmarkkinatuki* seuraa, jos kunta ei työllistä tai osoita koulutus- tai harjoittelupaikkaa yli 500 päivää työttömänä olleelle työnhakijalle. Kunta joutuu tällöin maksamaan kuukausittain puolet valtion työttömälle maksamasta työmarkkinatuesta.

Turku maksoi viime vuonna valtiolle yli 10 miljoonaa – noin 62 € asukasta kohti – pitkäaikaistyöttömistä tätä työmarkkinatukea.

Tilanne on nyt entistä haastavampi, kun nuorten yhteiskuntatakuu tänä vuonna astui voimaan. Työmarkkinatuen saajia on jo yli 2500.

*Lähtökohtana on ettei turkulaisten kunnallispoliitikkojen tule passiivisesti suhtautua "sakkomaksuun".*

#### ALOITE: HAASTEKILPAILU KUNNALLISPOLIITIKOILLE

Tästä syystä haastan kunkin Turun kaupunginvaltuutetun, varavaltuutetun ja muun luottamushenkilön kilpailuun, työ-, koulutus- tai harjoittelupaikan löytämiseksi pitkäaikaistyöttömien turkulaisten työllistämiseksi.

Viranomaisen rekisteröimän, työ-, koulutus- tai harjoittelupaikan tulee sijaita Turussa ja työllistettävän olla turkulainen. Hän voi olla sukulainen, puolueen jäsen, maahanmuuttaja tai muuten vaan tuttu.

Yhdestä 2 kk pituisesta työllistämisyksityksestä (kesälomasijaisuudet) saa (1) pisteen. Neljästä kuukaudesta kaksi (2) pistettä, kuudesta kuukaudesta kolme (3) pistettä jne. tai kunnes työllistämisyksitykselle tulee täytetyksi siten, ettei kaupungille tule sakkoja.

Pisteet kirjataan vain sille (yhdele) poliitikolle, joka todistettavasti on ensimmäisenä pannut vireille konkreettisesti ko. toiminnan ja siten eliminoinut pitkäaikaistyöttömän sakkomaksun.

Jos kaupungilla ei ole yksikköä, joka seuraa työllistämismääräysten toteutumista, se on annettava jonkun tehtäväksi ilman kaupungille syntyviä kustannuslisäyksiä .

Poliitikon tulee henkilökohtaisesti ilmoittaa saavutuksestaan sähköpostitse (kaupunki osoittaa) tai puhelimitse numeroon (kaupunki osoittaa).

Kilpailuaika on budjettivuosisuoritus ja toistaiseksi jatkuva. Ensimmäinen voisi olla vuoden 2014 loppuun tai rajattu, esimerkiksi 1.4. – 31.12.2014, jolloin kesätyöllistäminen korostuu eikä synny ”kilpailu-uupumusta.”

Runsaasti työ-, koulutus- tai harjoituspaikkoja luoneet kunnallispoliitikot palkitaan.

Esitän, että aloitteelle annetaan nimeksi ”SÄ ET VAAN PUHU” - TYÖLLISTÄMISVELVOITEKILPAILU ja, että sen tuloksia seurataan ja niistä tiedotetaan mediassa.

#### ALOITTEESTA AIHEUTUVIA TOIMENPITEITÄ:

Esitetään, että:

- 1) Kaupunki tiedottaa kilpailusta kaikille poliittisille luottamushenkilöilleen ja muutoille sekä päivittää kilpailuohjeen siten, että se vastaa oikeudellisesti Turulle asetettuja pitkäaikaistyöllistämismääräyksiä.
- 2) Määrittää tarkan kilpailuajankohdan
- 3) Laatii ”SÄ ET VAIN PUHU” – PITKÄAIKAISTYÖLLISTÄMISKILPAILUN kotisivut ja osoittaa sen ylläpitäjän
- 4) Vastaanottaa ja kirjaa osallistujien antamat saavutukset ja välittää ne asianomaisille viranomaisille, sekä pitää yllä kilpailun tuloslaskentaa.
- 5) Palkitsee parhaat poliittiset työllistäjät.



Mikael Miikkola

Kaupunginvaltuutettu (PS)